מקורותיו.
אך לא רק בנוגע למקורות העת העתיקה שמר עגנון על עמימות מכוונת. גם בנוגע
מנהל עם דיאלוג שהוא סוג של בכל להודות סירב הוא לספרות העברית החדשה
יוצרים בני זמנו. בתגובה לביקורת שמתח עליו משה שמיר על שלא הזכיר את

הספרות העברית החדשה בנאומו בשטוקהולם אמר עגנון את הדברים הבאים:

מאזנים | סיון תשע״ז יוני 2017 | 81

עלי. השפיעה לא )החדשה( העברית שהספרות היא האמת ]...[
עקבות כל למצוא אפשר אי שבכתיבתי רבניצקי לי אמר בשעתו
בימי קראתי לא ספרות ההשכלה גם את ביאליק. יצירתו של של
נעורי ]...[ הסופר העברי האחרון שהשפיע עלי היה הרמב"ם )"דברים

שבעל פה", "הארץ", 20.7.1967(.